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OGGETTO: Ammissione enon ammissione candidati e Nomina Commissione - Selezione pubblica per titoli e 

prova orale per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo determinato e/o 

sostituzione di personale assente della dirigenza medica della disciplina : PEDIATRIA da assegnare alla U.U.O.O. di 

PEDIATRIA del P.O. Di Cristina. (Delibera di ind. n. 1206 del 05/10/2021). 
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TRUT TARIA D 
Il Dirigente| elPU.OS. STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET 

Dott. F- IX 

\ Scheda BUDGET allegata 

Il Direttore della U.O.C. 

: 
datata 

Dott.ssa Maria Luisa Curti 

ml \ II Responsabile II Direttore delU.O.C. 

‘ del procedimento 

L’anno duemilaventuno il giorno K 2 nt a) del mese di » was) wa lord , nei locali della Sede 

Legale di Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dott. Roberto Colletti, nominato con D.P. 

n.195/Serv.1/S.G. del 04/04/2019, assistito da ol Oh\ Me Ape \U \ aD squate segretario verbalizzante 

adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata. 

93 0IC. oh. 



Il Direttore dell’U.O.C. Dott.ssa Maria Luisa Curti 

PREMESSO che, con la deliberazione n. 1206 del 05/10/2021 é stata indetta una : “Selezione pubblica per 
titoli_ e prova orale per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo 
determinato e/o sostituzione di personale assente della dirigenza medica della disciplina : PEDIATRIA 
da assegnare alle U.U.O.O. di PEDIATRIA del P.O. Di Cristina”; 

DATO ATTO che: 
e alla procedura é stata data pubblicita mediante pubblicazione del bando integrale all’Albo aziendale, 

sul sito Internet Aziendale http://www.arnascivico. it. 
e indata 30/11/2021 é scaduto il termine per la presentazione delle domande di partecipazione; 

PRESO ATTO che entro detto termine di scadenza fissato nel Bando sono pervenute le istanze di 
partecipazione dei sotto elencati candidati: 

N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA 
1 ALLEGRA MADDALENA 01/12/1977 PALERMO 
2 /ALLEGRO GIANCARLO 21/12/1990 ALCAMO 
3 /ALONGI ALESSANDRA 26/07/1986 PALERMO 
4 |ARDOLINO FABIOLA 1411211977 PALERMO 
5 |BARTOLOTTA GIULIA 15/06/1991 PALERMO 
6 |BASCIANO LAURA 05/06/1985 PALERMO 
7 |BONURA CLARA 13/03/1986 ERICE 
8 |BURGIO ARCANGELO MARCO 13/12/1987 GELA 
9 |CACCIATORE FRANCESCA 14/02/1990 AGRIGENTO 
10 |CAMPA LUIGI 05/09/1989 GALATINA (LE) 
11 |[CANDUSCIO LAURA ANTONELLA 24/01/1989 RIBERA 
12 |CASTIGLIONE MARIA CRISTINA 30/12/1986 ERICE 
13 /CHILLURA ILENIA 03/10/1987 SANTO STEFANO QUISQUINA 
14 |CONTORNO SARAH 24/11/1989 PALERMO 
15 |CORPORA UMBERTO 19/02/1984 PALERMO 
16 [COSTA ANNA 13/07/1979 PALERMO 
17 |D'ARPA SABRINA 18/10/1986 PALERMO 
18 |DI FIORE ANTONELLA 2710711982 PALERMO 
19 /[FAZZINO ANTONINO 30/08/1989 ERICE (TP) 
20 |FURFARIILARIA 24/03/1990 REGGIO CALABRIA 
21 |GANGEMI ANTONELLA 21/03/1987 MESSINA 
22 |GRECO IRENE 29/04/1988 CALTAGIRONE 
23 |GUARDINO MELANIA 17/08/1992 SCIACCA 
24 |LA GALLA LUCA MARIA 1710911987 BOLOGNA 
25 |LO VERDE MASSIMO 29/11/1977 PALERMO 
26 |MACALUSO ALESSANDRA 1411211981 PALERMO 
27 |MESCOLO FEDERICA 15/08/1991 PALERMO 
28 |MESSINA LUCA 02/08/1987 MUSSOMELI (CL) 
29 |MISTRETTA GIANVITO 19/09/1990 PALERMO 
30 |[MONTANTE CLAUDIO 15/04/1989 PALERMO 
31 /MORREALE CRISTINA 26/03/1990 AGRIGENTO 
32 |INOTARBARTOLO VERONICA 30/101990 PALERMO 
33 |PEDONE LUCIA 18/08/1989 SALEMI 
34 |PENSABENE MARIACAROLA 23/01/1991 PALERMO 
35 |PUSATERI FRANCESCO 16/08/1969 PALERMO 
36 |RESTIVO GIULIA ANGELA 18/12/1991 PALERMO 
37 |ROMANO ALESSIA 11/05/1985 PALERMO 
38 |ROTOLO MARIANGELA 09/12/1988 PALERMO 
39 |SALVAGGIO ROBERTA 04/01/1987 AGRIGENTO 
40 |SALVO GIUSEPPE 22/11/1982 PALERMO 
41 |SAVARINO GIOVANNI 28/10/1987 AGRIGENTO 
42 |SCALISI MICHELA 19/11/1989 PALERMO 
43 |SCALZO SIMONA 04/08/1992 PALERMO 
44 |SCIARRABONE GIUSTINA MARIA 22/09/1988 PALERMO 
45 |SCIARROTTA CLAUDIA 21/09/1991 MUSSOMELI (CL) 
46 |SERRUTO MARGHERITA 05/08/1990 SANT'AGATA DI MILITELLO (ME) 
47 |SFERRAZZA ELISA 03/07/1983 AGRIGENTO 
48 |TRANCHIDA ANNA MARIA 05/02/1986 ERICE (TP) 
49 |VANELLA VERONICA 22/03/1989 ERICE 
50 |VERGARA BEATRICE 29/04/1986 PALERMO 
51 |VITALITI GIULIANA 09/03/1989 PALERMO 
ACCERTATO che: 

- tutti i candidati, di cui all’elenco su indicato, hanno prodotto domanda di partecipazione entro il termine di 
scadenza;



- tutti i candidati risultano in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dal bando, ad eccezione dei 

candidati sotto elencati, che non risultano in possesso del requisito essenziale e specifico previsto dal bando: 

“Diploma di specializzazione nella disciplina o in disciplina equipollente o in disciplina affine” in quanto gli stessi 

risultano specializzandi in formazione : 

N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA 
1 |BARTOLOTTA GIULIA 15/06/1991 PALERMO 

2 |GUARDINO MELANIA 17/08/1992 SCIACCA 

3. |MESCOLO FEDERICA 15/08/1991 PALERMO 

4 |MONTANTE CLAUDIO 15/04/1989 PALERMO 

5 |NOTARBARTOLO VERONICA 30/101990 PALERMO 

6 |RESTIVO GIULIA ANGELA 18/12/1991 PALERMO 

7 |SCALZO SIMONA 04/08/1992 PALERMO 

8 |SCIARROTTA CLAUDIA 21/09/1991 MUSSOMELI (CL) 

VISTA la nota assessoriale n. 0052130 del 25/06/2019 che dispone, in riferimento alla partecipazione dei medici 

in formazione specialistica, per l'accesso alla dirigenza del ruolo sanitario del SSN - Art. 1, commi 547 e 548 
della legge 30/12/2018, n. 145, la non applicabilita di detti commi alle procedure di selezione del personale a 
tempo determinato; 

RITENUTO, pertanto, di ammettere alla selezione de qua tutti i summenzionati candidati e di escludere dalla 
procedura concorsuale per mancanza della Specializzazione in “PEDIATRIA”, requisito specifico richiesto nel 
Bando, tutti i nominativi degli specializzandi in formazione, sopra specificati; 

RITENUTO, al fine di procedere all’espletamento della selezione, di dovere provvedere alla nomina della 

Commissione Esaminatrice; 

PRESO ATTO che nel bando é espressamente previsto che detta commissione verra nominata dal Direttore 

Generale secondo lo schema indicato: 

e PRESIDENTE : II Direttore della U.O.C. interessata; 

e COMPONENTI: Due dirigenti dell’area medica designati dal Direttore Generale; 
e SEGRETARIO: — Un funzionario amministrativo; 

PRESO ATTO che ’intera documentazione citata nella presente proposta, in originale, € custodita agli atti 

dell’ Ufficio concorsi dell’U.O.C. Risorse Umane; 

RITENUTO di munire il presente provvedimento della clausola di immediata esecutivita ( art.53 comma 2 L.R. 

n°30 del 30/11/1993) attesa la necessita di reperire nel piu breve tempo le unita mediche necessarie e al fine di 

assicurare l’assolvimento dei LEA e l’offerta assistenziale; 

DATO ATTO, infine, che il presente provvedimento non comporta onere di spesa aggiuntiva per il bilancio 

economico corrente; 

DATO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a 

seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, é totalmente legittimo ed utile per il servizio 
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come modificato 
dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso é stato predisposto nel rispetto della L. 6 novembre 2012 n. 

190 - Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dellillegalita nella Pubblica 
Amministrazione — nonché nellosservanza dei contenuti del Piano Aziendale della Prevenzione della 

Corruzione 2020-2022: 

PROPONE di 

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente ripetute e trascritte: 

1) AMMETTERE i seguenti candidati alla “Selezione pubblica per titoli e prova orale per la formulazione 

di una graduatoria per il conferimento di_ incarichi a tempo determinato e/o sostituzione di personale 
assente della dirigenza medica della disciplina : PEDIATRIA da assegnare alle U.U.0.0. di PEDIATRIA 
del P.O. Di Cristina’: 

N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA 
1 [ALLEGRA MADDALENA 04/12/1977 PALERMO 
2 [ALLEGRO GIANCARLO 21/12/1990 ALCAMO 
3 [ALONGI ALESSANDRA 26/07/1986 PALERMO 
4 |ARDOLINO FABIOLA 14/12/1977 PALERMO 
5 [BASCIANO LAURA 05/06/1985 PALERMO 
6 [BONURA CLARA 13/03/1986 ERICE 
7 |BURGIO ARCANGELO MARCO 13/12/1987 GELA 



8 |CACCIATORE FRANCESCA 14/02/1990 AGRIGENTO 

9 |CAMPA LUIGI 05/09/1989 : GALATINA (LE) 

10 |CANDUSCIO LAURA ANTONELLA 24/01/1989 RIBERA 

11 |CASTIGLIONE MARIA CRISTINA 30/12/1986 ERICE 

12 |CHILLURA ILENIA 03/10/1987 SANTO STEFANO QUISQUINA 

13 |CONTORNO SARAH 24/11/1989 PALERMO 

14 |CORPORA UMBERTO 19/02/1984 PALERMO 

15 |COSTA ANNA 13/07/1979 PALERMO 

16 |D'ARPA SABRINA 18/10/1986 PALERMO 

17 |DI FIORE ANTONELLA 27/07/1982 PALERMO 

18 |FAZZINO ANTONINO 30/08/1989 ERICE (TP) 

19 |FURFARI ILARIA 24/03/1990 REGGIO CALABRIA 

20 |GANGEMI ANTONELLA 21/03/1987 MESSINA 

21 |GRECO IRENE 29/04/1988 CALTAGIRONE 

22 |LA GALLA LUCA MARIA 17/09/1987 BOLOGNA 

23 |LO VERDE MASSIMO 29/11/1977 PALERMO 

24 |MACALUSO ALESSANDRA 14/12/1981 PALERMO 

25 |MESSINA LUCA 02/08/1987 MUSSOMELI (CL) 

26 |MISTRETTA GIANVITO 19/09/1990 PALERMO 

27 |MORREALE CRISTINA 26/03/1990 AGRIGENTO 

28 |PEDONE LUCIA 18/08/1989 SALEMI 

29 |PENSABENE MARIACAROLA 23/01/1991 PALERMO 

30 |PUSATERI FRANCESCO 16/08/1969 PALERMO 

31 {ROMANO ALESSIA 11/05/1985 PALERMO 

32 |ROTOLO MARIANGELA 09/12/1988 PALERMO 

33. |SALVAGGIO ROBERTA 04/01/1987 AGRIGENTO 

34 |SALVO GIUSEPPE 22/11/1982 PALERMO 

35 |SAVARINO GIOVANNI 28/10/1987 AGRIGENTO 

36 |SCALISI MICHELA 19/11/1989 PALERMO 

37 |SCIARRABONE GIUSTINA MARIA 22/09/1988 PALERMO 

38 |SERRUTO MARGHERITA 05/08/1990 SANT'AGATA DI MILITELLO (ME) 

39 |SFERRAZZA ELISA 03/07/1983 AGRIGENTO 

40 |TRANCHIDA ANNA MARIA 05/02/1986 ERICE (TP) 

41 |VANELLA VERONICA . 22/03/1989 ERICE 

42 |VERGARA BEATRICE 29/04/1986 PALERMO 

43 |VITALITI GIULIANA 09/03/1989 PALERMO 

2) NON AMMETTERE alla selezione de qua per mancanza della Specializzazione in “Pediatria’, requisito 

specifico richiesto nel Bando, i seguenti nominativi in quanto gli stessi risultano specializzandi in formazione : 

N. COGNOME E NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA 
1 |BARTOLOTTA GIULIA 15/06/1991 PALERMO 

2 |GUARDINO MELANIA 17/08/1992 SCIACCA 

3 |MESCOLO FEDERICA 15/08/1991 PALERMO 

4 |MONTANTE CLAUDIO 15/04/1989 PALERMO 

5 |NOTARBARTOLO VERONICA 30/101990 PALERMO 

6 |RESTIVO GIULIA ANGELA 18/12/1991 PALERMO 

7 |SCALZO SIMONA 04/08/1992 PALERMO 

8 |SCIARROTTA CLAUDIA 21/09/1991 MUSSOMELI (CL) 

3) DARE ATTO, altresi, che i nominativi dei Componenti della Commissione di che trattasi sono di seguito 
individuati: 

PRESIDENTE : Prof. CORSELLO Giovanni 
COMPONENTI: D.ssa COLLURA Mirella 

D.ssa CAVATAIO Francesca 
SEGRETARIO: Sig. MONDELLO Giuseppina 

D.ssa DI CARLO Lina Giuseppina 

4) DARE ATTO che Iintera documentazione citata nella presente proposta, in originale, é custodita agli atti 

dell’ Ufficio concorsi dell’U.O.C. Risorse Umane; 

5) DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta onere di spesa aggiuntiva a carico del 

b.e.p. corrente; 

6) MUNIRE il presente provvedimento della clausola di immediata esecutivita ( art.53 comma 2 L.R. n°30 del 

30/11/1993) attesa la necessita di reperire nel piu breve tempo le unita mediche necessarie e al fine di 

assicurare l’assolvimento dei LEA e l’offerta assistenziale; 

7) CURERA’ lesecuzione del presente provvedimento, la VOC Risorse Umane. 

ll Direttore dell’ U.O.C. Risorse Umane 
Dott.ssa Maria ae



Sul presente atto viene espresso 

IL DIRETTORE GENERALE 

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 
- preso atto dei pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 
- ritenuto di condividerne il contenuto; 

assistito dal segretario verbalizzante, 

Ul 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL DIRETTORE GENERALE 

/Dr: Roberto Colletti 

Il Segr ario verbalizzante 

rote Vi kets 



[ 8 |CACCIATORE FRANCFSCA T 

PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 LR. n°30 del 03/11/1993, in copia 

conforme all’originale & stata pubblicata in formato digitale all’ Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a decorrere 

dal giorno 0 1 Gf N 902 2 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

[1 Non sono pervenute opposizioni 

‘ [1 Sono pervenute opposizioni da 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

_ ee ee SS SS — 

o
r
n
 

divenuta 

ESECUTIVA 

[1 Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

(1 Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della LR. 30/93 art. 53 comma ds 

‘A IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

Estremi riscontro tutorio 

Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il 
Prot. n. 

Si attesta che |’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato V’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

OS 
Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il 
Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 
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